Referencia:

Asunto

Ayuntamiento
de Burgos

7/2022/0PO/F-PER
OPOSICION LIBRE PARA CUBRIR EN PROPIEDAD
(Ampliacién plazas BOP 4/09/24) DE BOMBERO/A EN LA PLANTILLA DE
PERSONAL FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO DE BURGOS

AYUNTAMIENTO DE BURGOS

Personal

16 PLAZAS VACANTE

El Tribunal Calificador de la Oposicion libre convocada para cubrir en
propiedad 16 plazas vacantes de Bombero, en reunion celebrada el dia 4 de
octubre de 2024, acuerda hacer publico el listado de aprobados del primer
ejercicio realizado el 19 de septiembre de 2024:

N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE

4
9
15
16
17
18
21
23
29
34
39
41
42
50
52
58
65
70
79
82
83
84
85
87
91
92
93

ZAMORANO RODRIGUEZ MARIO
ALVAREZ GIL CHRISTIAN

AUSIN CUESTA DAVID

BALBAS CALVO SERGIO
BARBERO CUESTA CARLOS
BEITIA HORTA ANDER

BORRERO SUAREZ JOSE

CALVO DEL OLMO HECTOR
CELADA RAMOS HUGO JOSE
DIEZ RUIZ DANIEL

FERNANDEZ ARGUELLO CARLOS
FERNANDEZ MEDINA GONZALO
FERNANDEZ PEREZ JOSE IGNACIO
GARCIA ALONSO RUBEN

GARCIA ARCE ALVARO

GARCIA SAIZ ALVAR

GONZALEZ SANCHEZ RAUL
GURULI KHVEDELIDZE NIKA
HOYO ORTEGA ADAN DEL
IBANEZ CASTRO AITOR
IBARRONDO CUESTA FRANCISCO JAVIER
IZQUIERDO RODRIGUEZ JUAN
JIMENEZ PARDO CARLOS

LARA NAVARRO JORGE

LLORET PEREZ ELGAR

MANJON GARCIA JESUS
MANZANAL GARCIA RODRIGO

CALIFICACION
5,5390
6,8060
5,4720
6,5390
5,4040
5,3740
5,1400
5,2360
5,7750
5,2070
5,3390
6,0380
6,0040
5,8730
6,3700
5,9380
5,1720
6,8050
6,3350
7,1700
7,2710
6,1380
5,5730
5,7050
5,6720
5,4700
6,4050

Documento firmado electronicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante CS.V:
15250272072156616622 en https://sede.aytoburgos.es/ Tel: 947 288 800 - Plaza Mayor, 1. 09071 Burgos




Ayuntamiento

de Burgos
94 MARIA HUIDOBRO DAVID
95 MARIJUAN SANCHEZ GERMAN
97 MARIN MARTINEZ GONZALO
98 MARIN MARTINEZ MIGUEL
101 MARTIN PUJOL LUIS
104 MARTINEZ GUTIERREZ PEDRO DANIEL
105 MARTINEZ MACHO DAVID
106 MARTINEZ MACHO RUBEN
108 MARTINEZ RODRIGUEZ JAVIER JOAQUIN
110 MELGAR VILLATE GONZALO
111 MIGUEL RAMOS RODRIGO
112 MIGUEL TOLEDANO PABLO
114 MOLINERO MOLINERO AIMAR
116 MORAL GARRIDO JOSE MANUEL
123 OLMEDO OSES ADRIAN
124 OLMO GARCIA DARIO
127 PABLO DE MARTIN ALVARO
128 PALMA MOLINA JORGE
131 PEREZ GUTIERREZ ALBERTO
135 PINHEIRO MARTINS EDUARDO
138 QUINTANA MENDIVE GONZALO IGNACIO
140 RAMOS FERNANDEZ RODRIGO
144 RIVAS GARCIA SERGIO
147 RUIZ CRESPO RUBEN
151 SAIZ GONZALEZ DANIEL
152 SAIZ MARTIN MARCOS
153 SAIZ MARTINEZ JAIME
154 SAIZ ORTIZ ALVARO
155 SAIZ SANTAMARIA ALVAR
157 SALDANA VELEZ ADRIAN
163 SANTAMARIA PRADANOS ALEJANDRO
166 SANZ SEDANO DIEGO
168 SIERRA GARCIA JONATAN
172 TAMAYO DUARTE DANIEL
175 TORRE GOMEZ FERNANDO DE LA
178 USON ZUAZO LUCAS
180 VALENTINOV DIMITROV YANIS
184 VICARIO GARCIA SERGIO
185 VICENTE MEDIAVILLA MARCO

6,4370
6,1370
6,6680
6,0710
7,0040
5,2030
5,4720
5,6740
6,2080
5,1040
5,2360
5,9060
6,6050
6,1370
5,5400
5,2730
5,9030
6,3040
6,7710
5,0080
5,1430
5,9060
5,9710
5,2730
6,1060
5,8050
7,2690
6,9720
6,3050
5,8370
6,9030
5,1040
6,2380
5,1350
7,4030
6,3700
6,2360
6,4360
5,4730

Personal

El segundo ejercicio relativo a la realizacién de dos pruebas: conocimiento del

Documento firmado electronicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante CS.V:

15250272072156616622 en https://sede.aytoburgos.es/ Tel: 947 288 800 - Plaza Mayor, 1. 09071 Burgos




Ayuntamiento
de Burgos

Personal

territorio/callejero y problemas, tendra lugar el jueves 17 de octubre de 2024 a
las 16 horas y 30 minutos, en el aula B0O2 de la Escuela Politécnica Superior.
Campus de la Milanera (Edificio) sito en C/ Villadiego s/n, CP 09001 de
Burgos.

Burgos, 7 de octubre de 2024

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Docurmento firmado el ectréni canmente por
RAQUEL SANTI AGO PEREZ

Jef e de Negoci ado

Per sonal

07/ 10/ 2024 10:15: 14

Documento firmado electronicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante CS.V:
15250272072156616622 en https://sede.aytoburgos.es/ Tel: 947 288 800 - Plaza Mayor, 1. 09071 Burgos




