

Referencia:	7/2022/OPO/F-PER
Asunto	OPOSICIÓN LIBRE PARA CUBRIR EN PROPIEDAD 16 PLAZAS VACANTE (Ampliación plazas BOP 4/09/24) DE BOMBERO/A EN LA PLANTILLA DE
	PERSONAL FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO DE BURGOS

## **AYUNTAMIENTO DE BURGOS**

El Tribunal Calificador de la Oposición libre convocada para cubrir en propiedad 16 plazas vacantes de Bombero, en reunión celebrada el día 4 de octubre de 2024, acuerda hacer público el listado de aprobados del primer ejercicio realizado el 19 de septiembre de 2024:

N° ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	CALIFICACIÓN
4	ZAMORANO RODRÍGUEZ MARIO	5,5390
9	ÁLVAREZ GIL CHRISTIAN	6,8060
15	AUSIN CUESTA DAVID	5,4720
16	BALBÁS CALVO SERGIO	6,5390
17	BARBERO CUESTA CARLOS	5,4040
18	BEITIA HORTA ANDER	5,3740
21	BORRERO SUÁREZ JOSÉ	5,1400
23	CALVO DEL OLMO HÉCTOR	5,2360
29	CELADA RAMOS HUGO JOSÉ	5,7750
34	DIEZ RUIZ DANIEL	5,2070
39	FERNÁNDEZ ARGUELLO CARLOS	5,3390
41	FERNÁNDEZ MEDINA GONZALO	6,0380
42	FERNÁNDEZ PÉREZ JOSÉ IGNACIO	6,0040
50	GARCÍA ALONSO RUBÉN	5,8730
52	GARCÍA ARCE ÁLVARO	6,3700
58	GARCÍA SAIZ ÁLVAR	5,9380
65	GONZÁLEZ SÁNCHEZ RAÚL	5,1720
70	GURULI KHVEDELIDZE NIKA	6,8050
79	HOYO ORTEGA ADÁN DEL	6,3350
82	IBAÑEZ CASTRO AITOR	7,1700
83	IBARRONDO CUESTA FRANCISCO JAVIER	7,2710
84	IZQUIERDO RODRÍGUEZ JUAN	6,1380
85	JIMÉNEZ PARDO CARLOS	5,5730
87	LARA NAVARRO JORGE	5,7050
91	LLORET PÉREZ ELGAR	5,6720
92	MANJÓN GARCÍA JESÚS	5,4700
93	MANZANAL GARCÍA RODRIGO	6,4050





94	MARÍA HUIDOBRO DAVID	6,4370
95	MARIJUAN SÁNCHEZ GERMAN	6,1370
97	MARIN MARTÍNEZ GONZALO	6,6680
98	MARIN MARTÍNEZ MIGUEL	6,0710
101	MARTÍN PUJOL LUIS	7,0040
104	MARTÍNEZ GUTIÉRREZ PEDRO DANIEL	5,2030
105	MARTÍNEZ MACHO DAVID	5,4720
106	MARTÍNEZ MACHO RUBÉN	5,6740
108	MARTÍNEZ RODRÍGUEZ JAVIER JOAQUÍN	6,2080
110	MELGAR VILLATE GONZALO	5,1040
111	MIGUEL RAMOS RODRIGO	5,2360
112	MIGUEL TOLEDANO PABLO	5,9060
114	MOLINERO MOLINERO AIMAR	6,6050
116	MORAL GARRIDO JOSÉ MANUEL	6,1370
123	OLMEDO OSES ADRIÁN	5,5400
124	OLMO GARCÍA DARIO	5,2730
127	PABLO DE MARTÍN ÁLVARO	5,9030
128	PALMA MOLINA JORGE	6,3040
131	PÉREZ GUTIÉRREZ ALBERTO	6,7710
135	PINHEIRO MARTINS EDUARDO	5,0080
138	QUINTANA MENDIVE GONZALO IGNACIO	5,1430
140	RAMOS FERNÁNDEZ RODRIGO	5,9060
144	RIVAS GARCÍA SERGIO	5,9710
147	RUIZ CRESPO RUBÉN	5,2730
151	SAIZ GONZÁLEZ DANIEL	6,1060
152	SAIZ MARTÍN MARCOS	5,8050
153	SAIZ MARTÍNEZ JAIME	7,2690
154	SAIZ ORTIZ ÁLVARO	6,9720
155	SAIZ SANTAMARÍA ÁLVAR	6,3050
157	SALDAÑA VÉLEZ ADRIÁN	5,8370
163	SANTAMARÍA PRÁDANOS ALEJANDRO	6,9030
166	SANZ SEDANO DIEGO	5,1040
168	SIERRA GARCÍA JONATAN	6,2380
172	TAMAYO DUARTE DANIEL	5,1350
175	TORRE GÓMEZ FERNANDO DE LA	7,4030
178	USÓN ZUAZO LUCAS	6,3700
180	VALENTINOV DIMITROV YANIS	6,2360
184	VICARIO GARCÍA SERGIO	6,4360
185	VICENTE MEDIAVILLA MARCO	5,4730

El segundo ejercicio relativo a la realización de dos pruebas: conocimiento del





territorio/callejero y problemas, tendrá lugar el jueves 17 de octubre de 2024 a las 16 horas y 30 minutos, en el aula B02 de la Escuela Politécnica Superior. Campus de la Milanera (Edificio) sito en C/ Villadiego s/n, CP 09001 de Burgos.

Burgos, 7 de octubre de 2024

## LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Documento firmado electrónicamente por RAQUEL SANTIAGO PEREZ Jefe de Negociado Personal 07/10/2024 10:15:14